

Resposta ao oficio nº 02/204 a Comissão de Transição – relação de contas, agência e extrato bancário de convênios e programas Caixa Econômica

De Raimundo nonato de almeida dos santos <raimundocoquinhopref@hotmail.com>

Data Qui, 07/11/2024 13:16

Para oab.carlosalexandre@gmail.com <oab.carlosalexandre@gmail.com>; GESSIVALDO OLIVEIRA CAVALCANTE <gessi_mat@hotmail.com>; iriscarvalho.45@hotmail.com <iriscarvalho.45@hotmail.com>; lbsconsultoriajuridica@gmail.com>

1 anexo (140 KB)

OFICIO Nº 01982024 relação de contas, agência e extrato bancário de convênios e programas Caixa Econômica.pdf;

OFICIO № 01982024 – GAB-PREF. Davinópolis/MA, 06 de novembro de 2024.

Ao Senhor DRº CARLOS ALEXANDRE MILHOMEM RIBEIRO Coordenador da Comissão de Transição do Prefeito Eleito. (99) 982567474

e-mail: <u>oab.carlosalexandre@gmail.com</u>

ASSUNTO: Resposta ao oficio nº 02/204 a Comissão de Transição – relação de contas, agência e extrato bancário de convênios e programas Caixa Econômica.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, vem encaminhar a Comissão de Transição do Prefeito Eleito, em resposta ao oficio nº 02/204, relação de contas, agência e extrato bancário de convênios e programas vinculados a Caixa Econômica Federal, os seguintes documentos em anexo:

- 1. 3151 / 006 / 00672003-9 QSE;
- 2. 3151 / 006 / 00624009-6 Recursos saúde;
- 3.0644 / 006 / 00672003-0;
- 4. 3180-8/0066470334 Convênio Transfere

Sem mais para o momento de já reiteramos votos de afeição e apreço.

Atenciosamente,

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS Prefeito do Município de Davinópolis Enviado do Outlook